empresa RED EMPRESARIAL DE SERVICIOS, REDEBAN corresponsal bancario 

Bancolombia, y transferencias afectadas desde la cuenta de ahorro Bancolombia 

N°.513-000193-78, a la cuenta de ahorro de la demandante distinguida con número 

524-943072-60, por valor total de SIETE MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y UN 

MIL PESOS ($7.571.000). 12. Teniendo en cuenta lo mencionado en el hecho 

anterior, y conforme a la liquidación que me permito anexar a la presente, el 

presente proceso debe darse por terminado por pago total de la obligación, y así 

mismo se ordene la devolución de los títulos descontados en la nómina del salario